Philippus et Ampl. me. Domine.

Ante mensis scripsimus; et quidem rogantes aliquid; cui
 generi litterarum promptissime respondere tua solet
 humanitas. Petebam mihi familiarum diplomata liberi
 vromentibus per solum Lobanuluse territorium. Utina silē-
 217 rāsa sit obliuio, vel iniuria, expressata maioribus meis!
 Utina littere nō perbeluerint! Omnia libera potuē in
 rāsa sunt, quam, quod sollicitudis plures hunc suspi-
 2 ratur, Valētudo. ^{et penitentiā contra milites} Gan nō publicas litteras, quibus
 expressationibus meis, ^{et penitentiā contra milites} consuleretur, desidero: sufficit
 pribata epistola, quae sollicitudini affectibus mei
 medetur. Hoc iam meum; per amissioni u-
 trisq; IV. TEAMI et votum. Interim mitto
 librum quē promisi, de Jurisprudentia Extempo-
 2 rali. Et promittit Questionum, quae quotidie
 nobis, ob rōrum stantiam conueniunt infinitate,
 videntur in foro, dissolutione ex dictis princi-
 pium Regulariumq; etia de tempore, sine robo-
 2 lutione (ut Valgo fit) conuolutiorum. Audax
 quide promissum: sed maxime probabile tibi;
 cui hūc quid rei effectum Ingenium, magno usu
 et doctrina operitum, conferet, quicquid in
 Arte minus est. Adinxi hetero exemplar, tra-
 2 deida (si placet) amico istis meo C. mo Bosco,
 olim professori Juris Leyde, deinde Hagē Aderato
 Honorificatus illi munus erit te tradente, vel
 mittente, quam si ipse per epistolā offera-
 2 ren C. m. v. ro, valeat florentes te nobis
 perbet. Cultu et affectu lib. D. Tulda

Aug. 37.

hd. 20. Jun. 1693.

Nobil.^{mo} et Ampl.^{mo} V. ac Doctissimo,
Dom. CONSTANTINO, HUYGENS
Equiti, Coparcha de sublimi,
secretario Principis, etc.

met twee bijgebuerge de
Bouche de Leveue, Franco
indis Huygen.